
Losi LMT Monster Truck 1:8 4WD RTR

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619 E-mail: info@astramodel.cz

LOS04021T1
LOS04021T2

Vlastnosti
• Oficiální licence MT Monster Jam
• Šasí tvoří dvě svislé hliníkové desky
• Střídavý motor a regulátor Spektrum Firma
• Kompozitní odklápěcí klec s karosérií
• Technologie Spektrum SMART
• Vícedílné pevné nápravy
• Olejové tlumiče s extra dlouhým zdvihem
• Středový diferenciál kuželovými ozubenými koly
• Klasické diferenciály v nápravách lze vyměnit za pevný převod
• Maketové pneumatiky a disky kol Monster Truck
• Nastavitelný servo saver, servo 15kg.cm Spektrum S614S
• Maketové detaily podle skutečného auta
• 2 pozice pro nastavení opěry Wheelie Bar
• Přednastavené pozice motoru podle typu pastorku
• Baterie zajištěna gumovým elastomerovým páskem

RC souprava Spektrum DX3
Vysílač Spektrum DX3 má 3 kanály a 
je kompatibilní s telemetrií Spektrum 
Smart. Vynikající dosah, super rychlá 
odezva a vysoká odolnost proti rušení 
díky exkluzivní technologii Spektrum 

DSMR.

Technické údaje
Typ   Monster Truck 4WD
Měřítko   1:8
Délka   559 mm
Šířka   391 mm
Rozvor   343 mm
Světlá výška  51 mm
Hmotnost  4940 g
Motor   Střídavý Spektrum™ Firma™ 3150Kv 4P
Regulátor  Spektrum Smart Firma 130A
Vysílač   Spektrum DX3 2,4 GHz
Servo   Spektrum S614S
Pneumatiky  BKT Monster truck
Disky   Monster Truck  LMT

Střídavý regulátor Smart 130A
Elektronika je kompletně zalita ve 

speciální zalévací hmotně, která brání 
vstupu vlhkosti* či nečistot do elektro-
niky. Regulátor se zapíná a nastavuje 

tlačítky, které jsou pod pryžovým 
krytem. 

Hliníkové bočnice podvozku
Rám podvozku tvoří dvě svislé bočnice 
z pevnostního hliníku 6061-T6, které 
jsou spojeny vnitřní konstrukcí a tvoří 
tuhou kostru, ke které jsou připevněny 

další součásti podvozku.

Střídavý motor Firma 1350Kv
Výkonný střídavý 4-pólový motor Spekt-
rum™ Firma® 3660 1350 ot./min./V má 
čtyř-pólové provedení pro hladký chod a 
vysoký moment, hřídel o průměru 5 mm 

je uložena v kuličkových ložiscích.

Pro fanoušky velkých amerických monsterů je připraven RC model auta Losi LMT Monster Truck v měřítku 1:8, s náhonem na všechna kola 4WD s licenco-
vanými karosériemi Grave Digger nebo Son Uva Digger. Auto je vybaveno pohonem Spektrum Firma, vysílač Spektrum DX3. Rám tvoří svislé bočnice z pev-
nostního hliníku 6061-T6, mezi kterými je umístěna elektronika s pohonem a baterií. Přední a zadní tuhá náprava jsou zavěšeny na čtyřech bodech a odpruženy 
olejovými tlumiči s extra dlouhým zdvihem. Auto má centrální diferenciál, teleskopické drážkované hřídele a kardanové klouby.


